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Kategoriensponsor

Elektro Kolb SBW AG,  Buchs

Riet-Garage AG Sevelen,  Sevelen

Säntis Energie AG,  Wattwil

Schoeller-Textil AG,  Sevelen

St. Galler Kantonalbank,  Sevelen

VFA - Verein für Abfallentsorgung,  Buchs

Hauptsponsor

Cantina,  Sevelen

H2O-Plan GmbH,  Sevelen

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli,  

Sevelen

VDL EGT Switzerland AG,  Trübbach

3D Küchen AG,  Buchs

ARGUS,  Eschen

Autofahrschule Frischknecht,  Sevelen

BZB,  Buchs

Coop,  Gossau

Feuz Gebäudetechnik GmbH,  Trübbach

Gebrüder Baumgartner GmbH,  Sevelen

Graf & Partner AG,  Triesen

Hilti AG,  Schaan

Hoval AG,  Feldmeilen

IMPERGEOLOGIE AG,  Heiligkreuz

K + R Malerei AG,  Sevelen

Kibernetik AG,  Buchs

L. Spreiter  AG,  Sevelen

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG,  

Grabs

müller azmoos ag,  Weite

Physio-it,  Sevelen

Pizolbahnen AG,  Bad Ragaz

Rhein Technik AG,  Sevelen

Textilcolor AG,  Sevelen

Toldo Strassenbau AG,  Sevelen

Wohnheim Neufeld,  Buchs

Supporter

P. & P. Brunschwiler,  Zuzwil

TURNSTERN,  Niederglatt

APODRO,  Sevelen

Bäckerei-Konditorei Diggelmann,  Sevelen

Beat Sport,  Buchs

Blumen Keusch AG,  Buchs

Cofox AG,  Malans

die getränkeoase,  Triesen

Graf-Reisen,  Buchs

Mosterei Möhl AG,  Arbon

Ospelt Food AG,  Sargans

Tamina Therme,  Bad Ragaz

9422_FOTOGRAFIE,  Staad

Centronics Eventtechnik AG,  Malans

PICUTREBYMARC,  Staad

slb media,  Buchs

Co-Sponsor

Risch Reinigt Rohre AG,  Sevelen

COTTA Collection AG,  Bendern

Innovatis Treuhand AG,  Buchs

Kühnis Brillen & Optik AG,  Buchs

TTS Transport & Terminal Services AG,  Buchs

Sponsor

NIGG + PARTNER AG,  Buchs

Foser Kies und Beton AG,  Sevelen

Alvier-Garage,  Sevelen

Keller & Steiner AG,  Sevelen

Donnerstag, 4. Mai 2023



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2A Turnerinnen Jahrgang 2014 + jünger

Gross Sofia 2014 Geräteriege Rehetobel  9.35 9.409.30 9.00 37.051. G
Bartl Simona 2014 TV Widnau  9.65 9.259.15 8.85 36.902. S
Schwendener Ida 2014 Getu Sevelen  9.50 9.309.05 8.90 36.753. B
Santoro Chiara 2014 Getu Malans  9.35 9.258.90 9.15 36.654. *
Humbel Elea 2014 GETU Staad  9.25 9.159.15 8.75 36.305. *
Hanselmann Ladina 2014 Getu Balzers Mädchen  9.30 8.859.05 9.00 36.206. *
Mächler Noelia 2014 Getu Sevelen  9.00 9.108.80 9.30 36.206. *
Wagner Anouk 2014 TV Eschen-Mauren  9.30 9.208.80 8.85 36.158. *
Brühlmann Elina 2014 Geräteriege Rehetobel  9.05 9.458.50 8.90 35.909. *
Frasnelli Sophia 2014 Getu Bonaduz  9.00 8.909.15 8.80 35.8510. *
Forrer Cataleya 2014 Getu Malans  8.55 9.359.00 8.75 35.6511. *
Favre Noelle 2014 TV Walenstadt  9.00 8.408.75 9.35 35.5012. *
Hofmänner Annina 2015 Getu Sevelen  8.80 9.058.70 8.95 35.5012. *
Jeanneret Finja 2014 GR BTV Schiers  9.45 8.708.60 8.75 35.5012. *
Hagmann Florentina 2014 TV Buchs  9.25 9.258.60 8.30 35.4015. *
Caluori Lia 2014 Getu Bonaduz  9.15 8.658.85 8.50 35.1516. *
Dietsche Anouk 2014 STV Kriessern  9.10 8.758.60 8.70 35.1516. *
Keller Nora 2015 Getu Malans  9.00 9.058.55 8.40 35.0018. *
Aebli Nina Leah 2015 GR BTV Schiers  8.90 9.158.60 8.30 34.9519. *
Scheiwiller Liana 2014 TSV Salto Wattwil  8.90 8.708.75 8.60 34.9519. *
Bonderer Leana 2014 GETU Mels  8.80 8.358.70 8.75 34.6021. *
Fitzi Anna 2014 TSV Salto Wattwil  9.00 8.658.30 8.55 34.5022. *
Krättli Naira 2014 Getu Malans  8.55 8.808.25 8.85 34.4523. *
Giovanoli Agata 2015 Getu Bonaduz  8.90 8.658.30 8.55 34.4024. *
Herren Annick 2014 Getu Balzers Mädchen  8.50 8.558.35 9.00 34.4024. *
Mathis Eva 2014 TV Zuzwil  8.20 8.658.60 8.80 34.2526. *
Capeder Luana 2014 Gymteam Maienfeld  9.05 8.507.80 8.70 34.0527. *
Good Jacinta 2014 GETU Mels  8.75 8.708.00 8.50 33.9528. *
Fera Ilaria 2014 GETU Mels  8.20 8.908.60 8.20 33.9029. *
Freiheit Melina 2014 TV Gossau  8.70 8.558.30 8.35 33.9029. *
Grischott Lily-Rose 2014 TSV Salto Wattwil  8.80 8.558.10 8.45 33.9029. *
Sabljo Maila 2014 TSV Salto Wattwil  8.25 8.658.55 8.30 33.7532. *
Siegenthaler Malea 2014 STV Arbon  8.35 8.508.00 8.85 33.7033. 

Muggli Lavinia 2014 Getu Balzers Mädchen  8.10 8.208.55 8.80 33.6534. 

Bösch Vanessa 2014 TSV Salto Wattwil  8.50 8.608.25 8.15 33.5035. 

Rütsche Ayleen 2014 STV Steinach  8.75 8.607.40 8.50 33.2536. 

Trutmann Gina 2014 GETU Mels  8.30 8.607.90 8.40 33.2037. 

Bühler Alin 2014 TV St. Peterzell  8.30 8.757.60 8.50 33.1538. 

Suter Celine 2014 GETU Mels  8.55 8.508.15 7.85 33.0539. 

Seiler Liv 2015 TSV Salto Wattwil  7.80 8.558.40 8.25 33.0040. 

Gunzenreiner Viola 2015 TSV Salto Wattwil  8.20 8.208.40 8.15 32.9541. 

Müller Anna 2014 Getu Sargans  8.40 8.308.45 7.80 32.9541. 

Gimmel Lou 2014 STV Arbon  8.35 8.457.65 8.45 32.9043. 

Thalmann Lia 2014 STV Steinach  8.35 8.308.05 8.15 32.8544. 

Greco Solea 2015 TSV Salto Wattwil  8.15 8.207.65 8.60 32.6045. 

Steiner Melina 2014 TSV Salto Wattwil  7.85 8.358.15 8.25 32.6045. 

Dütschler Livia 2015 Getu Wartau  8.30 8.157.90 8.10 32.4547. 

Keusch Lea 2015 Getu Sevelen  8.20 7.708.15 8.40 32.4547. 

Müri Natascha 2014 TV Gossau  8.00 8.008.05 8.40 32.4547. 

Tosi Nefeli 2014 Getu Sargans  8.35 7.958.25 7.85 32.4050. 

Eggenberger Maura 2014 Getu Wartau  8.10 7.658.00 8.60 32.3551. 

Schweizer Gioia 2014 TV Gossau  7.90 8.107.80 8.50 32.3052. 

Bühler Emilia 2014 TV St. Peterzell  7.20 8.608.50 7.90 32.2053. 

Sopi Dilara 2014 Getu Wartau  8.05 7.607.95 8.60 32.2053. 

Raschle Naira 2014 TSV Salto Wattwil  8.20 8.807.15 8.00 32.1555. 

Murseli Aliyah 2014 Getu Wartau  8.00 8.407.65 7.90 31.9556. 

Tschann Johanna 2015 STV Arbon  7.80 8.357.80 8.00 31.9556. 

Bühler Maira 2015 TV St. Peterzell  8.35 8.307.70 7.55 31.9058. 

Theiler Lorena 2014 TSV Salto Wattwil  8.40 6.608.50 8.40 31.9058. 
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Zeller Tabea 2014 STV Walensee-Unterterze  6.75 8.408.45 8.30 31.9058. 

Medeiros Luana 2014 TV Widnau  8.50 6.858.15 8.25 31.7561. 

Pfiffner Lenja 2014 TSV Salto Wattwil  7.10 8.008.55 7.45 31.1062. 

Freuler Elea 2015 Getu Wartau  7.45 7.257.40 8.55 30.6563. 
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Fürer Lynn 2013 Geräteriege Rehetobel  9.55 9.659.50 9.60 38.301. G
Rusch Linda 2013 Geräteriege Rehetobel  9.40 9.558.95 9.75 37.652. S
Walser Ladina 2012 TG Appenzell-Gais  9.55 9.609.00 9.50 37.652. S
Zemp Fiona 2013 Geräteriege Rehetobel  9.10 9.559.45 9.50 37.604. *
Koller Aline 2012 TG Appenzell-Gais  9.55 9.409.20 9.40 37.555. *
Heeb Jael 2013 Getu Balzers Mädchen  9.50 9.209.30 9.40 37.406. *
Schöni Lorena 2012 Geräteriege Rehetobel  9.40 9.209.20 9.50 37.307. *
Stadler Enya 2013 Geräteriege Rehetobel  9.25 9.359.35 9.30 37.258. *
Assalve Juliana 2013 TG Appenzell-Gais  9.35 9.309.45 9.10 37.209. *
Collenberg Levinja 2013 STV Kriessern  9.50 9.009.00 9.50 37.0010. *
Stüdli Alessia 2013 Geräteriege Rehetobel  8.90 9.409.20 9.45 36.9511. *
Löpfe Anna 2012 TG Appenzell-Gais  9.35 9.259.00 9.30 36.9012. *
Scrob Rebeca Beatri2013 TV Buchs  8.35 9.259.40 9.70 36.7013. *
Zeller Hanna 2011 TG Appenzell-Gais  9.15 9.408.95 9.10 36.6014. *
Beck Lena 2012 Getu Balzers Mädchen  9.30 9.259.45 8.55 36.5515. *
Zeller Elena 2013 GETU Staad  9.40 9.359.00 8.80 36.5515. *
Hamburger Lena 2012 STV Kriessern  9.55 9.409.00 8.55 36.5017. *
Capol Elea 2013 TV Widnau  9.30 9.508.95 8.70 36.4518. *
Gubser Emma 2012 TG Appenzell-Gais  9.10 9.059.05 9.25 36.4518. *
Amadi Naomi 2012 GETU Staad  9.25 8.908.85 9.40 36.4020. *
Hofer Jael 2013 Getu Malans  9.15 9.109.10 9.05 36.4020. *
Muntwiler Caroline 2011 Geräteriege Rehetobel  9.05 9.208.90 9.10 36.2522. *
Nader Emma 2012 Geräteriege Rehetobel  9.20 9.209.30 8.50 36.2023. *
Harder Lindsey 2013 Getu Uzwil  9.10 9.258.90 8.90 36.1524. *
Lennecke Zoé 2013 GETU Staad  8.80 9.308.50 9.50 36.1025. *
Sonderer Ladina 2011 TG Appenzell-Gais  9.05 9.158.55 9.35 36.1025. *
Berry Romina 2013 Getu Malans  9.20 9.309.35 8.15 36.0027. *
Bischof Ella 2013 STV Steinach  9.00 9.058.85 9.00 35.9028. *
Hagen Ava 2013 TV Schaan  9.00 9.058.60 9.20 35.8529. *
Maierhofer Agnes 2013 Getu Balzers Mädchen  8.95 9.058.70 9.15 35.8529. *
Haydus Matylda 2012 TZ Viamala  9.25 8.559.00 9.00 35.8031. *
Egeter Anna 2012 GETU Staad  9.15 8.909.00 8.65 35.7032. *
Schlepfer Linn 2013 TG Appenzell-Gais  9.30 8.958.95 8.50 35.7032. *
Eggenberger Elisa Simea 2013 TV Buchs  9.05 9.258.55 8.80 35.6534. *
Inauen Maurizia 2012 TG Appenzell-Gais  8.15 9.359.20 8.90 35.6035. *
Lüchinger Alina 2013 TV Widnau  8.90 9.009.00 8.70 35.6035. *
Keller Mariella 2013 GETU Staad  9.15 8.758.80 8.80 35.5037. *
Müller Cléa 2012 Getu Sevelen  8.85 8.959.00 8.65 35.4538. *
Nöstler Alissa 2013 TV Schaan  8.95 9.008.85 8.65 35.4538. *
Fuchs Valentina 2013 TG Abtwil-Engelburg  9.50 8.658.75 8.50 35.4040. *
Schlepfer Nina 2012 TG Appenzell-Gais  9.10 8.908.65 8.75 35.4040. *
Frei Enya 2013 TZ Viamala  9.40 8.758.45 8.75 35.3542. *
Schneider Anna 2012 STV Kriessern  9.30 8.358.75 8.95 35.3542. *
Manni Alina 2013 TSV Salto Wattwil  9.00 8.808.90 8.60 35.3044. *
Frei Julia 2013 Getu Balzers Mädchen  9.00 8.909.00 8.35 35.2545. *
Schmidheiny Lisa 2013 STV Balgach  9.05 8.358.55 9.30 35.2545. *
Attenhofer Dana 2012 TV Buchs  9.05 9.008.75 8.35 35.1547. *
Frei Emma 2013 TV Buchs  8.85 8.958.70 8.65 35.1547. *
Müller Lorena 2013 Getu Wartau  8.80 8.408.65 9.30 35.1547. *
Fernandez Chiara 2012 GETU Staad  9.40 8.858.75 8.10 35.1050. *
Rashidi Evin 2013 TG Abtwil-Engelburg  9.20 8.608.70 8.60 35.1050. *
Allemann Xenia 2013 TV Buchs  9.20 8.708.40 8.75 35.0552. *
Brazerol Giulia 2012 Gymteam Maienfeld  8.80 8.858.60 8.80 35.0552. *
Schmitter Lia 2012 Getu Sevelen  8.85 8.808.60 8.80 35.0552. *
Qollaku Erina 2012 TV Buchs  9.60 8.807.90 8.70 35.0055. *
Rohrer Melina 2013 TV Buchs  9.15 9.008.70 8.15 35.0055. *
Schwärzler Carla 2012 TV Schaan  8.70 8.658.85 8.80 35.0055. *
Langenegger Emilia 2013 STV Kriessern  9.00 8.608.65 8.70 34.9558. *
Taher Suzda 2013 TV Buchs  9.05 9.058.40 8.45 34.9558. *

Seite 1 von 306.05.2023
16:22:26
Rangliste Turner-Mini

2014 © C.Langenegger/update:12.2019/EGT 2020



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2B Turnerinnen Jahrgang 2013 + älter

Fuster Leonie 2012 TG Appenzell-Gais  8.95 8.758.15 9.05 34.9060. *
Galati Marika 2011 TZ Viamala  9.40 8.508.50 8.50 34.9060. *
Hess Olivia 2013 Getu Grabs  8.60 8.908.50 8.90 34.9060. *
Drolshagen Liv 2011 TV Schaan  8.95 8.658.80 8.45 34.8563. *
Schlub Nina 2013 Gymteam Maienfeld  8.75 8.858.40 8.80 34.8064. *
Gemperle Nora 2013 Getu Uzwil  8.90 8.808.45 8.60 34.7565. *
Hunziker Jana 2013 TZ Viamala  8.85 8.908.35 8.65 34.7565. *
Janser Sandra 2013 Getu Sargans  8.20 8.908.25 9.40 34.7565. *
Gyongyos Emily 2013 TV Buchs  9.05 8.858.65 8.15 34.7068. *
Baumann Sarina 2013 TV Buchs  9.00 8.808.50 8.35 34.6569. *
Frick Lisa 2013 Getu Balzers Mädchen  8.50 8.808.85 8.50 34.6569. *
Kalberer Sarah 2012 Getu Sargans  8.90 8.408.65 8.70 34.6569. *
Dürr Ladina 2013 Getu Wartau  8.40 9.008.70 8.50 34.6072. *
Manhart Delia 2011 STV Walensee-Unterterze  8.75 8.808.50 8.55 34.6072. *
Simmen Zoé 2013 TG Abtwil-Engelburg  8.65 8.808.85 8.30 34.6072. *
Kaiser Valentina 2013 TV Eschen-Mauren  8.50 9.008.00 9.05 34.5575. *
Oggenfuss Hannah 2013 TG Abtwil-Engelburg  8.00 9.258.70 8.55 34.5076. *
Lins Mia 2013 Getu Rapperswil-Jona  8.60 8.958.30 8.60 34.4577. *
Zeller Salome 2011 STV Walensee-Unterterze  8.70 9.108.15 8.50 34.4577. *
Del Reino Alba 2012 TV Widnau  8.75 8.558.85 8.25 34.4079. *
Leuthold Sarina 2013 Getu Malans  8.85 8.408.15 9.00 34.4079. *
Palazzo Simona 2011 TV Walenstadt  8.50 8.508.35 9.05 34.4079. *
Steiner Salome 2013 Getu Grabs  8.45 8.108.50 9.35 34.4079. *
Brändle Elena 2013 STV Balgach  9.00 8.508.60 8.25 34.3583. *
Gort Anina 2013 GETU Mels  8.85 8.808.30 8.40 34.3583. *
Schlegel Lisa 2012 TV Schaan  8.45 8.508.40 9.00 34.3583. *
Aebli Malin Emma 2013 GR BTV Schiers  8.90 8.508.00 8.90 34.3086. 

Altorfer Lina 2012 Gymteam Maienfeld  8.75 8.258.15 9.15 34.3086. 

Gähwiler Lea 2011 STV Arbon  8.90 8.508.20 8.70 34.3086. 

Schanzer Leandra 2011 TV Walenstadt  8.20 8.858.50 8.75 34.3086. 

Tschirky Lorena 2011 STV Walensee-Unterterze  8.75 8.108.40 9.05 34.3086. 

Grutsch Hanna 2013 GETU Rüthi  8.60 8.358.45 8.85 34.2591. 

Künzle Eliane 2012 Getu Uzwil  8.50 9.008.30 8.45 34.2591. 

Reichlin Svea 2013 Getu Rapperswil-Jona  8.35 8.708.20 9.00 34.2591. 

Zangerle Anna 2012 Getu Wartau  8.40 9.008.20 8.65 34.2591. 

Mark Riana 2011 TZ Viamala  8.65 8.558.25 8.75 34.2095. 

Meier Ursina 2011 GETU Staad  8.90 9.008.20 8.05 34.1596. 

Bardill Lisa 2010 TZ Viamala  8.50 8.108.60 8.90 34.1097. 

Häussler Helene 2012 GR BTV Schiers  8.70 8.508.00 8.90 34.1097. 

Del Gatto Luana 2013 Getu Bonaduz  8.40 8.658.60 8.40 34.0599. 

Brüschweiler Jana 2013 TV Zuzwil  8.30 8.508.00 9.15 33.95100. 

Del Reino Nerea 2012 TV Widnau  8.60 8.408.80 8.15 33.95100. 

Folcato Mia 2013 GR BTV Schiers  8.50 8.557.90 9.00 33.95100. 

Oehler Linda 2012 TV Eschen-Mauren  8.55 8.158.55 8.70 33.95100. 

Braun Kayra 2013 TV Walenstadt  8.30 8.358.70 8.55 33.90104. 

Gabathuler Leana 2012 Getu Wartau  8.70 8.208.50 8.50 33.90104. 

John Maila 2013 Getu Grabs  8.20 8.208.70 8.80 33.90104. 

Negele Eileen 2013 Getu Sevelen  8.55 8.558.70 8.10 33.90104. 

Dudli Hanna 2013 TV Walenstadt  8.45 8.408.10 8.80 33.75108. 

Tempini Lia 2013 TZ Viamala  8.45 8.408.60 8.30 33.75108. 

Kaiser Livia 2013 TV Zuzwil  8.35 8.658.20 8.50 33.70110. 

Plump Juliana 2011 TZ Viamala  8.60 8.758.70 7.65 33.70110. 

Wohlwend Rosa 2011 TV Eschen-Mauren  8.30 8.408.10 8.90 33.70110. 

Buchli Nela 2013 TZ Viamala  8.80 8.557.85 8.45 33.65113. 

Heimgartner Selina 2012 Getu Silvaplana  8.80 8.657.80 8.40 33.65113. 

Pitschen Alina 2013 Gymteam Maienfeld  8.35 8.508.50 8.30 33.65113. 

Haag Elin 2011 TG Abtwil-Engelburg  8.80 8.158.30 8.30 33.55116. 

Bänziger Emilia 2013 Getu Malans  7.75 8.358.55 8.80 33.45117. 

Dütschler Lea 2013 Getu Wartau  8.55 7.908.50 8.40 33.35118. 
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Jenny Alina 2011 TV Walenstadt  8.25 8.008.65 8.40 33.30119. 

Steiner Melina 2013 STV Walensee-Unterterze  9.00 8.907.35 8.05 33.30119. 

Rutz Christina 2013 TV Schaan  8.70 8.358.10 8.10 33.25121. 

Gantner Lea 2012 TV Schaan  8.35 8.208.20 8.45 33.20122. 

Pasti Kendra 2013 Getu Silvaplana  8.30 8.558.15 8.20 33.20122. 

Wüthrich Lara 2012 Gymteam Maienfeld  8.55 8.008.35 8.30 33.20122. 

Hafen Seraina 2012 Getu Rapperswil-Jona  8.15 8.008.55 8.40 33.10125. 

Salteg Filippa 2013 TV Schaan  8.55 8.358.20 8.00 33.10125. 

Smakaus Mia 2013 TV Widnau  8.15 8.558.40 8.00 33.10125. 

Brazerol Luana 2012 Gymteam Maienfeld  8.90 8.258.05 7.85 33.05128. 

Eberle Nina 2012 TV Walenstadt  8.10 8.157.65 9.15 33.05128. 

Knecht Alia 2012 GETU Staad  8.25 8.558.40 7.85 33.05128. 

Muina Nerea 2013 STV Steinach  8.35 8.557.90 8.25 33.05128. 

Sutter Sofia 2012 TG Abtwil-Engelburg  8.20 7.758.40 8.65 33.00132. 

Gmünder Jasmin 2013 GETU Rüthi  8.25 8.607.95 8.15 32.95133. 

Derungs Melanie 2013 TZ Viamala  8.00 8.508.00 8.40 32.90134. 

Bertsch Lara 2011 TV Walenstadt  7.45 8.358.15 8.80 32.75135. 

Biasi Kira 2012 TV Walenstadt  8.00 8.008.15 8.55 32.70136. 

Flury Rahel 2013 TV Schaan  8.10 8.358.40 7.85 32.70136. 

Tschirky Amanda 2013 STV Walensee-Unterterze  8.70 8.107.90 8.00 32.70136. 

Iaconi Mia 2013 TZ Viamala  8.50 8.407.45 8.30 32.65139. 

Folcato Luana 2013 GR BTV Schiers  8.25 8.758.20 7.40 32.60140. 

Mathis Thea 2013 Gymteam Maienfeld  8.70 8.257.30 8.35 32.60140. 

Schlecht Olivia 2013 Getu Wartau  8.00 8.008.20 8.40 32.60140. 

Moser Zoe Marley 2012 TV Buchs  8.20 8.707.95 7.60 32.45143. 

John Elena 2012 TV Vilters  7.70 8.207.85 8.60 32.35144. 

Frei Emma 2012 Getu Wartau  7.85 8.157.80 8.50 32.30145. 

Guntli Alani 2013 TV Vilters  8.00 8.207.80 8.25 32.25146. 

Bonderer Sereina 2011 STV Walensee-Unterterze  8.65 8.308.20 7.00 32.15147. 

Heinz Elin 2012 TV Vilters  8.00 7.957.60 8.55 32.10148. 

Reusser Alina 2013 TZ Viamala  8.30 8.207.00 8.50 32.00149. 

Boll Leyla 2011 Getu Wartau  8.00 8.257.50 8.20 31.95150. 

Stutz Fabienne 2012 Getu Wartau  7.60 8.207.50 8.60 31.90151. 

Lewis Frejya 2010 STV Walensee-Unterterze  7.90 8.108.20 7.60 31.80152. 

Buchli Melina 2011 TZ Viamala  8.10 7.807.55 8.25 31.70153. 

Müller Naomi 2013 GETU Rüthi  7.90 8.207.60 7.90 31.60154. 

Lochner Emma 2013 Getu Sargans  7.80 8.307.30 7.80 31.20155. 

Gubser Sina 2013 TV Vilters  7.20 8.108.00 7.85 31.15156. 

Keller Noemi 2012 GETU Staad  8.20 7.907.30 7.70 31.10157. 

Manhart Leonie 2013 TV Walenstadt  8.00 7.057.80 8.05 30.90158. 

Sopi Anika 2013 Getu Wartau  7.65 7.107.55 8.60 30.90158. 

Halloun Taleah 2013 TV Walenstadt  7.25 7.307.95 8.35 30.85160. 

Matiashenko Polina 2011 GETU Staad  8.10 8.057.70 7.00 30.85160. 

Romer Emma 2011 STV Walensee-Unterterze  8.10 7.907.35 7.30 30.65162. 

Maruccia Noemi 2013 STV Balgach  7.50 8.357.00 7.55 30.40163. 

Wäspi Amélie 2012 STV Steinach  8.20 8.206.45 7.45 30.30164. 

Merk Tanja 2011 STV Walensee-Unterterze  8.10 7.606.60 7.20 29.50165. 

Thöny Alessia 2011 GR BTV Schiers  7.60 7.906.45 7.50 29.45166. 

Fratschöl Sofie 2013 TV Vilters  7.15 7.556.35 8.35 29.40167. 

Natorca Marija 2009 TV Buchs  8.10 7.007.00 6.20 28.30168. 

Seite 3 von 306.05.2023
16:22:30
Rangliste Turner-Mini

2014 © C.Langenegger/update:12.2019/EGT 2020


